
UCHWALA NR XXXV/238/2013 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885)Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 

02ółem: 305.600 471.280 
Dochody bieżi ce: 305.600 469.980 

700 Gospodarka mieszkaniowa 11.500 
70005 Gosoodarka 2runtami i nieruchomościami 11.500 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 
25 % lub 5 % wpływów osiąganych z gospodarowania 
nieruchomościami 

11.500 
750 Administracja publiczna 20.880 

75020 Starostwa powiatowe 20.880 
pozostałe odsetki 9.000 
odsetki od środków na rachunku bankowym 
wpływy z różnych dochodów 11.880 
wynagrodzenia płatnika 

zwrot podatku V AT 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 

756 prawnej oraz wvdatki związane z ich poborem 305.600 40.300 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

75618 ustaw 305.600 40.300 
wpłaty z opłat za koncesje i licencje 18.000 
wpływy z różnych opłat 22.300 
zezwolenia na prowadzenie pojazdów 
uorzywileiowanvch 
udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

75622 budżetu oaństwa 305.600 
podatek dochodowy od osób fizvcznvch 305.600 
udział powiatu we wpływach w podatku dochodowym 
od osób fizvcznvch 

757 Obsłu2a dłu2u oubliczne20 300.000 
75704 Rozliczenia z tvtułu ooreczeń i 2warancii 300.000 

Id: 46573A l 6-A584-444C-9EDF-EB6E6 I 3C928C. Podpisany Strona 1 



udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorzadu tervtorialne!!o 

wpływy z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym należności 
uboczne 300.000 

758 Różne rozliczenia 95.000 

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
75801 samorzadu tervtorialne!!o 95.000 

subwencie ogólne z budżetu państwa 95.000 

852 Pomoc społeczna 3.600 

85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze 3.600 

otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

- darowizna 3.600 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa- rodzai wvdatków zmniejszenia zwiekszenia 
I 2 3 4 5 

O!!ółem: 610 99.210 

801 Oświata i wychowanie 95.610 

80130 Szkoły zawodowe 95.610 

a) wvdatki bieżące: 95.610 

1. wydatki jednostek budżetowvch 65.000 

1.1) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 65.000 

2. dotacja na zadania bieżące 30.610 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Miejscu 30.610 
Piastowym 

852 Pomoc społeczna 3.600 

85201 Placówki opiekuńczo - wvchowawcze 3.600 

a) wvdatki bieżące: 3.600 

1. wydatki jednostek budżetowvch 3.600 

I. I) wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.600 
zadań 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 610 

85410 Internaty i bursy szkolne 610 

a) wvdatki bieżące: 610 

I. dotacja na zadania bieżące 610 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Miejscu 610 
Piastowym 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2013 roku - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów na 
z nich finansowanych dla jednostek prowadzących 

z dnia 7 września 1991 ro systemie oświaty. 

wydzielonym 
działalność 

rachunku 
określona 

i wydatków 
w ustawie 

5. Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatków z nich finansowanych dla jednostek prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r 
o systemie oświaty- po zmianach przedstawia załącznik nr 2 do Uchwały. 

Id: 46573Al6-A584-444C-9EDF-EB6E613C928C. Podpisany Strona 2 



6. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 67 .080 zł i ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.3 7 4.120 
zł, który zostanie pokryty: 
- przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 1.350.000 zł, 

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 24.120 zł 

7. Zwiększa się rozchody (§ 995) rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
o kwotę 67.080 zł. 

8. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.495.880 
a) spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów(§ 992) w kwocie 2.400.000 zł, 

b) rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych(§ 995) w kwocie 95.880 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

zł w tym: 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Id: 46573A l 6-A584-444C-9EDF-EB6E6 l 3C928C. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/238/2013 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 grudnia 2013 roku 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2013 roku - po 
zmianach 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki Przeznaczenie Dotacja Dotacja 
otrzymującej dotacji podmiotowa celowa 

dotację 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

I. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie 127.100 
dróg 

zarzadzanie drogą 500 
powiatową nr 1967 R 
Korczyna-Krościenko 

Wyżne 

2. 600 60014 Gmina Krościenko zimowe utrzymanie 29.450 
Wyżne dróg 

3. 600 60014 Gmina Miejsce zimowe utrzymanie 3.250 
Piastowe chodników 

4. 600 60014 Gmina przebudowa drogi I.OOO 
Wojaszówka powiatowej nr 1960 R 

Krosno - Odrzykoń 

zarządzanie drogą 500 
powiatową nr 1960 R 
Krosno - Odrzvkoń 

zimowe utrzymanie 53.227 
dróg 

5. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie 33.155 
dróg 

6. 600 60095 Powiat jasielski Projekt ' Dla 25.000 
spójności 

i dostępności -
analiza możliwości 

rozwojowych obszaru 
krośnieńskiego 

jasielskiego 

7. 852 85201 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 35.909 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w placówkach 
opiekuńczo-

wychowawczych 

8. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 99.357 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w placówkach 
opiekuńczo-
wychowawczvch 

9. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci 36.000 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastepczvch 

10. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 22.705 
z powiatu 
krośnieńskiego 

Id: 46573A l 6-A584-444C-9EDF-EB6E6 l 3C928C. Podpisany Strona 4 



przebywających 

w rodzinach 
zastepczvch 

11. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 14.894 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastepczvch 

12. 852 85204 l\1iasto Wrocław utrzymanie dzieci 6.234 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastepczvch 

13. 852 85204 l\1iasto Tychy utrzymanie dzieci 12.500 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastepczvch 

14. 853 85311 l\1iasta Krosno dofinansowanie 31.236 
kosztów działalności 

WTZ w Krośnie 

15. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie 19.728 
kosztów działalności 

WTZ w Haczowie 

16. 853 85321 l\1iasto Krosno pomoc finansowa na 21.000 
dofinansowanie 
działalności zespołu 

do spraw orzekania 
o stopniu 
niepełnosprawności 

17. 921 92116 l\1iasto Krosno prowadzenie 51.000 
biblioteki powiatowej 

18. 851 85141 Samodzielne dofinansowanie 50.000 
Publiczne zakupów 
Pogotowie inwestycyjnych 
Ratunkowe zakup wyposażenia 200.000 
w Krośnie dla Skoncentrowanej 

Dyspozytorni 
l\1edycznei 

dofinansowanie 64.000 
zakupu ambulansu 
sanitarnego 

19. 754 75404 Komenda prace remontowe I.OOO 
Wojewódzka i zakup ·wyposażenia 

Policji sali dla celów 
w Rzeszowie szkoleniowych dla 

Komendy l\1iejskiej 
Policji w Krośnie. 

B. Dotac.ie dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. 852 85203 Polskie dofinansowanie 426.921 
Stowarzyszenie na działalności 

Rzecz Osób Środowiskowego 
z Upośledzeniem Domu Samopomocy 
Umysłowym Koło w Rymanowie 
wRvmanowie 

Id: 46573A l 6-A584-444C-9EDF-EB6E6 I 3C928C. Podpisany Strona 5 



Środowiskowy 
Dom Samopomocy 
w Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie dofinansowanie 494.749 
Stowarzyszenie działalności 

z Upośledzeniem Środowiskowego 
Umysłowym Koło Domu Samopomocy 
w Krośnie w Potoku 
Środowiskowy 
Dom Samopomocy 
w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie 429.070 
Wychowawcza działalności 

"Nasz Dom" Katolickiej Placówki 
w Miejscu Wychowawczej 
Piastowym 

4. 852 85202 Dom Pomocy dofinansowanie 1.836.469 
Społecznej dla bieżącej działalności 

Dzieci prowadzony 
przez 
Zgromadzenie 
Sióstr Felicjanek 
w Iwoniczu ul. 
Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy dofinansowanie 1.939.167 
Społecznej dla bieżącej działalności 
Dorosłych 

prowadzony przez 
Konwent 
Bonifratrów 
w Iwoniczu ul. 
Floriańska 

6. 921 92120 Parafia remont elewacji 50.000 
Rzymskokatolicka kaplicy ściany 

p, w. św. Katarzyny zachodniej i ściany 
Aleksandryjskiej południowej 

w Jaśliskach 

7. 921 92120 Parafia Prace konserwatorskie 14.500 
Rzymskokatolicka figury Chrystusa 
p. w. Św. Marcina Frasobliwego 
w Krościenku 
Wyżnym 

8. 921 92120 Parafia Prace 20.000 
Rzymskokatolicka konserwatorsko-
p. w. Św. restauratorskie 
Wawrzyńca kapitalnego remontu 
w Rymanowie organów i ołtarza 

Matki Boskiej 
Różańcowei 

9. 921 92118 Muzeum bieżąca działalność 448.000 
Historyczne - Pałac muzeum 
w Dukli 

10. 801 80120 Liceum bieżąca działalność 112.189 
Ogólnokształcące szkoły 

przy Niższym 

Seminarium 
Duchownym XX 
Michalitów 
w Miejscu 
Piastowvm 

Id: 46573A l 6-A584-444C-9EDF-EB6E6 l 3C928C. Podpisany Strona 6 



854 85410 Liceum bieżąca działalność 155.532 
Ogólnokształcące internatu 
przy Niższym 

Seminarium 
Duchownym XX 
Michalitów 
w Miejscu 
Piastowym 

11. 854 85419 Ośrodek bieżąca działalność 2.485.164 
Rehabilitacyjno - placówki 
Edukacyjno -
Wychowawczy 
przy Polskim 
Stowarzyszeniu na 
Rzecz Osób 
z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło 

w Rymanowie 

12. 801 80120 Michalicki Zespół bieżąca działalność 1.962.777 
Szkół szkoły 

Ponadgimnazjalnyc 
h im.Ks. 
Bronisława 

Markiewicza 
w Miejscu 
Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół bieżąca działalność 1.656.613 
Szkół szkoły 

Ponadgimnazjalnyc 
h im.Ks. 
Bronisława 

Markiewicza 
w Miejscu 
Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół bieżąca działalność 623.666 
Szkół internatu 
Ponadgimnazjalnyc 
h im.Ks. 
Bronisława 

Markiewicza 
w Miejscu 
Piastowym 

13. 853 85311 Polskie dofinansowanie 65.760 
Stowarzyszenie na działalności 
Rzecz Osób Warsztatów Terapii 
z Upośledzeniem Zajęciowej 

Umysłowym Koło w Rymanowie 
w Rymanowie 

OGÓŁEM: 7.509.701 6.149.621 
w tym: 
dotacje na zadania bieżące: 7.509.701 5.834.621 
dotacie na zadania maiatkowe: 315.000 

PRZEWOD'."ICZ.-\CY R.-\DY 

=-<: ... --~. 1 ' 

Andrze/kt~~ ~I 

Id: 46573A l 6-A584-444C-9EDF-EB6E6 l 3C928C. Podpisany Strona 7 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/238/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 grudnia 2013 roku. Plan dochodów na wydzielonym rachunku 
i wydatki z nich finansowane dla jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty - po zmianach 

Lp. Wyszczególnienie - źródło Plan 

nazwa iednostki dochodów wydatków 

1 2 3 4 

1. Źródło: wnłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 105.000 105.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 131.140 131.140 
w Iwoniczu Zdroiu 

Razem źródło 236.140 236.140 

2. Źródło: wpłat za wyżywienie i nocle2i w internacie osób spoza szkoły 

Zespół Szkół w Iwoniczu 75.000 75.000 

Razem źródło 75.000 75.000 

3. Źródło: wołał za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Jedliczu 25.000 25.000 

Razem źródło 25.000 25.000 

4. Źródło: onłat dzieci i młodzieżv za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 125.000 125.000 
w Iwoniczu Zdroju 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 124.382 124.382 

Razem źródło 249.382 249.382 

5. Źródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek 
budżetowych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 158.000 158.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 1.700 1.700 
w Iwoniczu Zdroju 

Zespół Szkół w Jedliczu 3.000 3.000 

Razem źródło 162.700 162.700 

6. Źródło: sprzedaży wyrobów i usłu2 związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Iwoniczu 22.000 22.000 

Zesoół Szkół w Jedliczu 40.000 40.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 38.000 38.000 
w Iwoniczu Zdroju 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna IO.OOO IO.OOO 
w Miejscu Piastowym 

Razem źródło 110.000 110.000 

7. Źródło: wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 3.000 3.000 

Razem źródło 3.000 3.000 

8. Źródło: prowiz.ia za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolne.i 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 4.140 4.140 
w Iwoniczu Zdroju 

Razem źródło 4.140 4.140 

Id: 46573Al6-A584-444C-9EDF-EB6E613C928C. Podpisany Strona 8 



9. Źródło: wołat młodzieżv za duolikatv świadectw lee:itvmacii i identvfikatorów 

Zespół Szkół w Jedliczu 400 400 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 1.500 1.500 
w Iwoniczu Zdroju 

Razem źródło 1.900 1.900 

10. Źródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Zespół Szkół w Jedliczu 1.650 1.650 

Razem źródło 1.650 1.650 

02ółem: 868.912 868.912 

Id: 46573Al6-A584-444C-9EDF-EB6E613C928C. Podpisany Strona 9 


